
ZARZĄDZENIE NR 92/13
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie określenia zasad  rozliczania dotacj przedmiotowych.

Na podstawie art. 15 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 
885 z późn.zm.) oraz § 45 ust. 2 Rozporządzenia  Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki  finansowej jednostek budżetowych i smorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. Nr 
241, poz. 1616 ze zm. ) zarządza, co następuje: 

§ 1. Określa sie zasady rozliczenia dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego: 

1) środki na dotacje przedmiotową zaplanowane są w uchwale budżetowej, 

2) dotacja przekazywana jest na wniosek zakładu, w ramach zaplanowanych kwot w budżecie, 

3) rozliczenie dotacji następuje w terminie do 31 stycznia następnego roku, wg. tabeli, która stanowi załącznik do 
niniejszego  Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 1AB50E92-22A9-410F-B1F1-3E00258553A9. Uchwalony Strona 1



Id: C98A9DF5-1F4D-4767-912B-506A854777BC. Uchwalony Strona 1

ROZLICZENIE DOTACJI PRZEDMIOTOWEJ 

za okres ……………………………….. 

Lp. Przedmiot 
dotacji

Jednostka
Kalkulacyjna 

(m3)

Ilości jednostek 
kalkulacyjnych

Stawka za 
jednostkę

 (w zł)

Kwota 
dotacji

Przekazana 
dotacja

1 2 3 4 5 6 7

Sporządził: 

………………………..dnia,……………………. 

……….…………… 

(podpis Kierownika Zakładu) 

Załącznik do Zarządzenia Nr 92/13

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 27 listopada 2013 r.

Id: 1AB50E92-22A9-410F-B1F1-3E00258553A9. Uchwalony Strona 2




